
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/955/24 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Gołaszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny i opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Gołaszynie i jego 

urządzeń: 

lp. wyszczególnienie 

cena 

netto 

[zł] 

podatek 

VAT 

8% 

[zł] 

cena 

brutto 

[zł] 

1. 

Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok 

na 20 lat  z zezwoleniem na wykopanie grobu, umieszczenie 

trumny/urny w grobie: 

a)grób pojedynczy ziemny 

b)grób pojedynczy ziemny głębinowy 

c)grób podwójny ziemny 

d)grób podwójny ziemny głębinowy 

e)grób dziecięcy ziemny 

f)grób urnowy ziemny pojedynczy 

 

 

1 000,00 

1 100,00 

1 400,00 

1 600,00 

800,00 

800,00 

 

 

80,00 

88,00 

112,00 

128,00 

64,00 

64,00 

 

 

1 080,00 

1 188,00 

1 512,00 

1 728,00 

864,00 

864,00 

2. 

Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok 

na 100 lat z zezwoleniem na wykopanie grobu, umieszczenie 

trumny/urny w grobowcu: 

a)grobowiec 1-osobowy 

b)grobowiec 2-osobowy 

c)grobowiec 4-osobowy 

 

 

2 500,00 

3 500,00 

5 000,00 

 

 

200,00 

280,00 

400,00 

 

 

2 700,00 

3 780,00 

5 400,00 

3. 

Opłata za zezwolenie na postawienie pomnika: 

a)grób pojedynczy 

b)grób podwójny 

c)grób urnowy/dziecięcy 

 

400,00 

600,00 

350,00 

 

32,00 

48,00 

28,00 

 

432,00 

648,00 

378,00 

4. Opłata za pozwolenie na budowę grobowca 1 500,00 120,00 1 620,00 

5. 

Opłata uzupełniająca za dochowanie do grobu ziemnego następnego 

zmarłego w trakcie trwania biegu terminu 20-letniego – opłata 

uzupełniająca do czasu przyjętej poprzednio opłaty na 20 lat – za 

każdy kolejny rok 

50,00 4,00 54,00 

6. Opłata rezerwacyjna na 5 lat:    
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a)grób pojedynczy ziemny 

b)grób pojedynczy ziemny głębinowy 

c)grób podwójny ziemny 

d)grób podwójny ziemny głębinowy 

e)grób dziecięcy ziemny 

f)grób urnowy ziemny pojedynczy 

g)grobowiec 1-osobowy 

h)grobowiec 2-osobowy 

i)grobowiec 4-osobowy 

125,00 

150,00 

225,00 

275,00 

75,00 

75,00 

100,00 

150,00 

225,00 

10,00 

12,00 

18,00 

22,00 

6,00 

6,00 

8,00 

12,00 

18,00 

135,00 

162,00 

243,00 

297,00 

81,00 

81,00 

108,00 

162,00 

243,00 

7. 
Opłata za przedłużenie okresu użytkowania/rezerwacji za każdy 

kolejny rok (obliczona proporcjonalnie do punktów 1, 2 i 6 cennika)  
- - - 

8. 
Opłata za czynności spedycyjne, zezwolenie na prace kamieniarskie, 

korzystanie ze sprzętu itp. 
250,00 20,00 270,00 

9. Opłata za korzystanie z kaplicy w dniu pogrzebu 300,00 24,00 324,00 

10. 
Opłata za korzystanie z kaplicy w innych okolicznościach za każdą 

rozpoczętą godzinę 
100,00 8,00 108,00 

11. 
Opłata za przechowywanie zwłok w chłodni za każdą rozpoczętą 

dobę 
200,00 16,00 216,00 

12. 
Opłata za zezwolenie na ekshumację zwłok lub szczątków oraz 

przeniesienie urny 
250,00 20,00 270,00 

13. Opłata eksploatacyjna – raz na 20 lat 600,00 48,00 648,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 
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